
MUNICÍPIO  DE  GUAÍRA  SP  AVISO  DE  SORTEIO  PARA  COMPOSIÇÃO  DA  SUBCOMISSÃO  TÉCNICA  LICITAÇÃO  DE 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA O MUNICÍPIO DE GUAÍRA -  TOMADA DE PREÇOS nº 
02/2017; Processo nº 55/2017; Edital nº 55/2017. Objeto: Sorteio dos Profissionais que irão compor a Subcomissão Técnica, para análise e 
Julgamento das propostas técnicas apresentadas que visa à contratação de serviços de publicidade, prestados necessariamente por intermédio de 
agência de propaganda, em consonância aos preceitos contidos na Lei Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010 e legislação correlata. Abertura 
da sessão pública marcada para às 10h30, no prédio da Prefeitura situada na Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Bairro: Maracá, nesta cidade. 
DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 14 (quatorze) de julho de 2017, das 10h às 16h  no Depto. de Compras 
situado no mesmo endereço citado acima ou pelo site link LICITAÇÕES (http://guaira.sp.gov.br/tomada-precos-022017-contratacao-servicos-
publicidade-com-criterio-julgamento-tecnica-preco ) . Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5131. Guaíra/SP, 14 de julho de 2017. – André 
Luiz Domingues – Dir. Depto. Compras

http://guaira.sp.gov.br/tomada-precos-022017-contratacao-servicos-publicidade-com-criterio-julgamento-tecnica-preco
http://guaira.sp.gov.br/tomada-precos-022017-contratacao-servicos-publicidade-com-criterio-julgamento-tecnica-preco

